ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ
ДУБОВСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ПЕСКОВАТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от 21.02.2024 г.                                                                                                       № 1/6

«Об отмене  решения  Совета  депутатов  Песковатского  сельского  поселения  №
8/15 от 13.11.2020 г. «Об утверждении Порядка сообщения лицами, замещающими
муниципальные должности в Песковатском сельском поселении, о возникновении
личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных  обязанностей
(осуществлении полномочий), которая приводит или может привести к конфликту
интересов»

На  основании  Протеста  прокуратуры  Дубовского  района  №  7-31-2024  от
26.01.2024 г. «на решение Совета депутатов Песковатского сельского поселения
№  8/15  от  13.11.2020  г.  «Об  утверждении  Порядка  сообщения  лицами,
замещающими муниципальные должности в Песковатском сельском поселении, о
возникновении  личной  заинтересованности  при  исполнении  должностных
обязанностей (осуществлении полномочий), которая приводит или может привести
к конфликту интересов»

Совет депутатов Песковатского сельского поселения

РЕШИЛ:

1.  Отменить  решение  №  8/15  от  13.11.2020  г.  «Об  утверждении  Порядка
сообщения  лицами,  замещающими  муниципальные  должности  в  Песковатском
сельском поселении, о возникновении личной заинтересованности при исполнении
должностных обязанностей (осуществлении полномочий),  которая приводит или
может привести к конфликту интересов»

2. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава Песковатского
сельского поселения                                                                Р.Н. Щукарев